
本社移転のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さてこのたび弊社は本社を下記の通り移転することとなりましたのでご案内申し上げます 

これを機に皆様のご期待に添うべく より一層職務に精励いたす所存でございます 

今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

                                              敬具 

2021 年 9 月吉日 

信越化学工業株式会社 
代表取締役会長 金 川 千 尋 

代表取締役社長 斉 藤 恭 彦 
 

記 

■ 新 住 所 

   〒100-0005  

東京都千代田区丸の内一丁目４番１号 丸の内永楽ビルディング (受付 20 階) 

 

■ 業務開始日 

   2021 年 10 月 25 日（月） 

なお 新規製品部は 2021 年 10 月 18 日（月）より新本社にて業務を開始いたします 

 

■ 新電話番号 

03 - 6812 - 2300 （代表） 

新規製品部 電話番号 03‐6812‐2460／ＦＡＸ番号 03‐6812‐2461 

 

■ ご案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 誠に勝手ながら お祝い等のお心遣いはご遠慮させていただきたく存じます 

＜最寄り駅＞ 

ＪＲ 「東京駅」丸の内北口 徒歩 4 分 

東京メトロ東西線 「大手町駅」 B1 出口直結 


